
UCHWAŁA Nr XVII/85/08
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 10 września 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2008

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007r.  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz.984, Nr 82, poz. 560) uchwala się, co następuje: 

§  1.  W Uchwale  Nr  XI/59/07  z  dnia  19  grudnia  2007  roku,  Zarządzeniu  Nr 

2/2008 z dnia 9 stycznia 2008 roku, Uchwale Nr XII/62/08 z dnia 4 lutego 2008 roku, 

Uchwale Nr XIII/71/08  z  dnia 5 marca 2008 roku, Zarządzeniu Nr 12/2008 z dnia 31 

marca 2008 roku, Zarządzaniu Nr 13/2008 z dnia 21 kwietnia 2008 roku, Uchwale Nr 

XIV/74/08  z dnia 25 kwietnia 2008 roku, Zarządzeniu Nr 16/2008 z dnia 19 maja 

2008  roku,  Zarządzeniu  Nr  20/2008  z  dnia  27  czerwca  2008  roku,  Uchwale  Nr 

XV/82/08 z dnia 4 lipca 2008 roku, Zarządzeniu Nr 27/2008 z dnia 25 lipca 2008 

roku,  Zarządzeniu Nr 29/2008 z  dnia  31 lipca  2008 roku,  Uchwale  Nr  XVI/83/08 

z dnia 7 sierpnia 2008 roku, Zarządzeniu Nr 32/2008 z dnia 25 sierpnia 2008 roku 

dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2008.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 23.573.828 zł.
1) Dochody bieżące w wysokości 23.463.912 zł.
2) Dochody majątkowe w wysokości 2.000 zł.
3) Dochody ze środków unijnych w wysokości 107.916 zł.

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  26.747.316 zł.
1)    Wydatki bieżące w wysokości 23.203.400 zł.
2)    Wydatki majątkowe zwiększa się z kwoty 3.416.000 zł na kwotę 3.436.000 zł.
3)    Wydatki ze środków unijnych w wysokości 107.916 zł.



2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 
zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne)  w 2008 roku  zwiększa się 
z kwoty  3.416.000 zł na kwotę 3.436.000 zł.

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.173.488 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:
1) zaciąganych pożyczek w kwocie                      - 385.000 zł,
2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                   - 2.788.488 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 3.917.860 zł, rozchody w wysokości 744.372 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 7.154.994 zł.

§ 6.  Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek  w kwocie 1.385.000 zł zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                    - w kwocie 1.000.000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                      - w kwocie    385.000 zł;

§ 7.  Prognoza łącznej  kwoty  długu i  spłat  gminy na koniec  2008 roku i  lata 
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.
. 

§  8. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§  9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/85/08 z dnia 10 września 
2008r.

Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 22.000,- 162.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 22.000,- 162.000,-
4270 Zakup usług remontowych   7.000,- -
4270 Zakup usług remontowych - 27.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
  15.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 135.000,-

710 Działalność usługowa 1.000,- -
71035 Cmentarze 1.000,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- -
750 Administracja publiczna - 1.210,-

75023 Urzędy gmin - 1.210,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.210,-

801 Oświata i wychowanie 140.000,- -
80195 Pozostała działalność 140.000,- -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

140.000,- -

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie 
polityki społecznej

210,- -

85395 Pozostała działalność 210,- -
4019 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników - 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

50,- -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne- współfinansowanie 
programów i projektów 
realizowanych ze środków 
funduszy strukturalnych, 

20,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną(środki 
własne gminy)

4129 Składki na Fundusz Pracy- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

10,- -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
- współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

10,- -

4269 Zakup energii 
- współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

10,- -

4309 Zakup usług pozostałych- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

50,- -

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. telef. stacjonarnej- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 

15,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

4419 Podróże służbowe krajowe- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

15,- -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

10,- -

4749 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

10,- -

4759 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji - 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(środki własne 
gminy)

10,- -

Razem 163.210,- 163.210,-



U z a s a d n i e n i e

Wydatki 

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.000 zł na remont 

nawierzchni drogowych pomiędzy ul. 1 Maja a Kościuszki położonych w Piotrkowie 

Kujawskim zmniejszając  wydatki  na  remont  chodników –  wieś  Wąsewo  o  kwotę 

27.000 zł.

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o  kwotę  15.000  zł  na  zadanie  ”Modernizacja  drogi  gminnej  Kaczewo –  Rogalin” 

zmniejszając  wydatki   z   zadania  „Przebudowa chodnika  i  nawierzchni  w ulicach 

Kalinowa,  Pogodna,  Wiśniowa  i  Poznańska  w  Piotrkowie  Kujawskim”  o  kwotę 

135.000 zł. 

Dz.710 Działalność usługowa

rozdz. 71035 Cmentarze

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.000 zł  na 

podstawie  porozumienia  w  sprawie  powierzenia  zadań  dotyczących  utrzymania 

grobów i cmentarzy wojennych z dnia 04.07.2008 roku.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.210 zł 

zwiększając wydatki w dz. 710 rozdz. 71035 o kwotę 1.000 zł oraz wydatki w dz. 853 

rozdz. 85395 o kwotę 210 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 Pozostała działalność

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych  o  kwotę  140.000  zł  (wkład  własny  gminy)  –  Umowa  z  PFRON 

nr UWB/000035/02/D o dofinansowanie zakupu pojazdu -autobus przeznaczony do 

przewozu niepełnosprawnych uczniów zamieszkujących na terenie gminy, w ramach 



obszaru  B  pilotażowego  programu  pn.„Uczeń  na  wsi  -  pomoc  w  zdobyciu 

wykształcenia  przez  osoby  niepełnosprawne  zamieszkujące  gminy  wiejskie  oraz 

gminy miejsko-wiejskie”.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85395 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 210 zł (środki własne gminy) w tym: w § 4019 

Wynagrodzenie osobowe pracowników - współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z 

funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  o kwotę 50 zł,  w  § 4119 

Składki  na  ubezpieczenia  społeczne-  współfinansowanie  programów  i  projektów 

realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z 

funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  o kwotę 20 zł, w  § 4129 

Składki na Fundusz Pracy- współfinansowanie programów i projektów realizowanych 

ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 10 zł, w § 4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną o kwotę 10 zł, w § 4269 Zakup energii - współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

10 zł, w § 4309 Zakup usług pozostałych- współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 50 zł, w § 4379 

Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekom.  telef.  stacjonarnej-  współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 15 

zł, w § 4419 Podróże służbowe krajowe- współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 15 zł, w § 4449 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych- współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności 

oraz  z  funduszy  unijnych  finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną o  kwotę  10  zł, 

w  §  4749  Zakup  materiałów  papierniczych  do  sprzętu  drukarskiego  i  urządzeń 



kserograficznych-  współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze 

środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z  funduszy  unijnych 

finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną o  kwotę  10  zł  oraz  w  §  4759   Zakup 

akcesoriów  komputerowych,  w  tym  programów  i  licencji -  współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  o kwotę 

10  zł  –  w  związku  z  zaokrągleniem  kwot  wydatków   Projektu  systemowego  pt. 

„AKTYWNI NA START” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Siutkowski


	UCHWAŁA Nr XVII/85/08

